

Prefeitura Municipal de Buerarema

Outros



PREFEITURA DE
BUEAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso II do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/21 e no Parecer Jurídico, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025 – ADJUDICA o objeto: Aquisição de materiais de ornamentação para serem utilizados em diversos pontos da cidade para comemoração dos Festejos Juninos de 2025. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: EFATÁ PAPELARIA LTDA CNPJ Nº 53.008.499/0001-40, totalizando um valor de R\$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos). Vigência: 29/08/2025. Valor Global R\$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos). Buerarema/BA, 10 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso II do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/21 e no Parecer Jurídico, torna público a AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 013/2025 – objetivando a Aquisição de materiais de ornamentação para serem utilizados em diversos pontos da cidade para comemoração dos Festejos Juninos de 2025. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa EFATÁ PAPELARIA LTDA CNPJ Nº 53.008.499/0001-40, totalizando um valor de R\$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos). Vigência: 29/08/2025. Valor Global R\$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos). Buerarema/BA, 10 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/21, e a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025 – Objeto: Aquisição de materiais de ornamentação para serem utilizados em diversos pontos da cidade para comemoração dos Festejos Juninos de 2025, HOMOLOGA o Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, celebrando

www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema

Avenida Goes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A77DBDB185B15E8932D4B32F54A7FF5

Prefeitura Municipal de Buerarema



PREFEITURA DE
BUERAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

o Contrato com a Empresa: EFATÁ PAPELARIA LTDA CNPJ Nº 53.008.499/0001-40, totalizando um valor de R\$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos). Vigência: 29/08/2025. Valor Global R\$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos). Buerarema/BA, 10 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas- Prefeito Municipal

www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema

Avenida Góes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A77DBDB185B15E8932D4B32F54A7FF5

Prefeitura Municipal de Buerarema



PREFEITURA DE
BUEAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 74, inciso II, da Lei Federal Nº 14.133/2021 e no Parecer Jurídico, ante a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025 – ADJUDICA o objeto: Realização de Shows Artísticos das Bandas Netinho do Forró e Pegada X, para se apresentarem no Pedrão da Vila 2025, em comemoração aos Festejos de São Pedro a serem realizados no Distrito da Vila Operária. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa ALTO DA SERRA ENTRETENIMENTO LTDA CNPJ nº 19.673.068/0001-60. Vigência: 29/08/2025. Valor Global R\$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). Buerarema/BA, 20 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 74, inciso II, da Lei Federal Nº 14.133/2021 e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 009/2025 – objetivando a Realização de Shows Artísticos das Bandas Netinho do Forró e Pegada X, para se apresentarem no Pedrão da Vila 2025, em comemoração aos Festejos de São Pedro a serem realizados no Distrito da Vila Operária. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa ALTO DA SERRA ENTRETENIMENTO LTDA CNPJ nº 19.673.068/0001-60. Vigência: 29/08/2025. Valor Global R\$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). Buerarema/BA, 20 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do artigo 74, inciso II, da Lei Federal Nº 14.133/2021, ante a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025 – Objeto: Realização de Shows Artísticos das Bandas Netinho do Forró e Pegada X, para se apresentarem no Pedrão da Vila 2025, em comemoração aos Festejos de São Pedro a serem realizados no Distrito da Vila Operária, HOMOLOGA o Processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, celebrando o

www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema

Avenida Góes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A77DBDB185B15E8932D4B32F54A7FF5

Prefeitura Municipal de Buerarema



PREFEITURA DE
BUERAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

Contrato com a Empresa ALTO DA SERRA ENTRETENIMENTO LTDA CNPJ nº 19.673.068/0001-60. Vigência: 29/08/2025. Valor Global R\$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). Buerarema/BA, 20 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.

www.buerarema.ba.gov.br
[@prefeituradebuerarema](https://www.instagram.com/prefeituradebuerarema)

Avenida Góes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A77DBDB185B15E8932D4B32F54A7FF5

Prefeitura Municipal de Buerarema



PREFEITURA DE
BUEAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 06 AO CONTRATO Nº 105/2022

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUEAREMA – **CONTRATADA** – OKEY-MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ nº 11.311.773/0001-05 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens
do Contrato nº 105/2022; Data do Termo Aditivo: 05/06/2025;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
ACICLOVIR 200 MG	1.250	COMPR	PHARLAB	R\$ 0,24	R\$ 300,00
ERITROMICINA 500MG	1.500	COMPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,06	R\$ 90,00
AGULHA 30X8	10.000	UND	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,14	R\$ 1.400,00
KIT TESTE URÉASE C/ 50UND	3	CX	RENYLAB	R\$ 101,09	R\$ 303,27
LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM SISTEMA RETRÁTIL	9.000	UND	G-TECH	R\$ 0,26	R\$2.340,00
SACO COLETOR DE URINA DESC. 2.000ML C/ CORDÃO	2.500	UND	MEDSONDA	R\$ 0,65	R\$ 1.625,00
SCALP Nº 27	1.250	UND	DESCARPACK	R\$ 0,39	R\$ 487,50
SERINGA DESCARTÁVEL 10ML	5.000	UND	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,34	R\$ 1.700,00
SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/AGULHA 13 X 4,5	7.500	UND	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,24	R\$ 1.800,00
SERINGA DESCARTÁVEL 5ML	10.000	UND	SALDANHA RODRIGUES	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00

www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema

Avenida Góes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A77DBDB185B15E8932D4B32F54A7FF5

Prefeitura Municipal de Buerarema



SONDA DE ASPIRAR Nº 10	50	UND	MEDSONDA	R\$ 0,74	R\$ 37,00
SONDA DE ASPIRAR Nº 12	50	UND	MEDSONDA	R\$ 0,72	R\$ 36,00
SONDA NASOGASTRICA Nº 16	50	UND	MEDSONDA	R\$ 0,81	R\$ 40,50
SONDA NASOGASTRICA Nº 18	50	UND	MEDSONDA	R\$ 1,30	R\$ 65,00
SONDA NASOGASTRICA Nº 20	50	UND	MEDSONDA	R\$ 1,49	R\$ 74,50
SONDA URETRAL Nº 10	3.750	UND	MEDSONDA	R\$ 0,65	R\$ 2.437,50
VALOR TOTAL					R\$ 15.136,27

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município.

Buerarema/BA, 05 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal

www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema

Avenida Góes Calmon,591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP:45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



PREFEITURA DE
BUERAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2025 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – EFATÁ PAPELARIA LTDA CNPJ Nº 53.008.499/0001-40 – OBJETO: Aquisição de materiais de ornamentação para serem utilizados em diversos pontos da cidade para comemoração dos Festejos Juninos de 2025; Data do Contrato: 10/06/2025; Prazo do Contrato: 29/08/2025; Valor Global do Contrato: R\$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 10 de Junho de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema

Avenida Góes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Góes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



PREFEITURA DE
BUERAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2025 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – ALTO DA SERRA ENTRETENIMENTO LTDA CNPJ nº 19.673.068/0001-60 – OBJETO: Realização de Shows Artísticos das Bandas Netinho do Forró e Pegada X, para se apresentarem no Pedrão da Vila 2025, em comemoração aos Festejos de São Pedro a serem realizados no Distrito da Vila Operária; Data do Contrato: 20/06/2025; Prazo do Contrato: 29/08/2025; Valor Global do Contrato: R\$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 20 de Junho de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema

Avenida Goes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



PREFEITURA DE
BUEAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 011A/2023
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUEAREMA – **CONTRATADA** – OKEY-MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ nº 11.311.773/0001-05 – **OBJETO:** Acréscimo da quantidade de itens
do Contrato nº 011A/2023; Data do Termo Aditivo: 05/06/2025;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
ÁCIDO VALPRÓICO CÁPSULA 500 MG	9.000	COMPR	BIOLAB	R\$ 0,73	R\$ 6.570,00
CARBAMAZEPINA 200MG	50.000	COMPR	UNIAO QUIMICA	R\$ 0,30	R\$ 15.000,00
CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG	30.000	COMPR	E.M.S	R\$ 0,19	R\$ 5.700,00
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG	22.500	COMPR	UNIAO QUIMICA	R\$ 0,45	R\$ 10.125,00
VALOR TOTAL					R\$ 37.395,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 05 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal

www.buerarema.ba.gov.br
[@prefeituradebuerarema](https://www.instagram.com/prefeituradebuerarema)

Avenida Góes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP:45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



PREFEITURA DE
BUERAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 025/2023
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ nº 14.738.772/0001-30 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 025/2023; Data do Termo Aditivo: 05/06/2025;

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QUANT	UND	VALOR UNI	VALOR TOTAL
2	14	COLHER DE PEDREIRO 10 POLEGADAS	TRAMONTINA	02	UND	R\$ 37,00	R\$ 74,00
2	33	NIVEL DE ALUMÍNIO 14"	VONDER	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
2	43	REGUA DE ALUMINIO PARA PEDREIRO 3MT	VONDER	02	UND	R\$ 55,00	R\$ 110,00
2	46	TESOURA DE PODA CABO METALICO 43 CM	TRAMONTINA	01	UND	R\$ 55,00	R\$ 55,00
11	8	BROCA DE AÇO RÁPIDO 8MM	MTX	05	UND	R\$ 26,00	R\$ 130,00
VALOR TOTAL							R\$ 709,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 05 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal

www.buerarema.ba.gov.br
[@prefeituradebuerarema](#)

Avenida Góes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 087/2024
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – FORT INDÚSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA CNPJ nº 48.020.276/0001-68–
OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 087/2024; Data do Termo Aditivo: 05/06/2025;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
LÂMPADA BULBO DE 40	12	UND	ELGIN	R\$ 17,20	R\$ 206,40

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 05 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal

Av. Goes Calmon, 591, Centro CEP: 45.615-000
Buerarema-Ba • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 089/2024
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – VIVIA C. DE OLIVEIRA ME CNPJ nº 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Aquisição de materiais de construção para atender as necessidades das Secretarias e de seus setores; Data do Termo Aditivo: 05/06/2025;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
TRENA DE AÇO 7,5M X 25 MM	1	UND	VONDER	R\$ 27,20	R\$ 27,20

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 05 de Junho de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema

Avenida Góes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



PREFEITURA DE
BUERAREMA
CUIDANDO DO PRESENTE E CONSTRUINDO O FUTURO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 06 AO CONTRATO Nº 024/2023
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – VIVIA C. DE OLIVEIRA ME CNPJ nº 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 024/2023; Data do Termo Aditivo: 05/06/2025;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO	12	UND	HERC	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	25	UND	ASTRA	R\$ 9,50	R\$ 237,50
BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	2	UND	ASTRA	R\$ 25,00	R\$ 50,00
LUVA 20MM SOLDÁVEL	50	UND	KEP	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.677,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 05 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal

www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema

Avenida Góes Calmon, 591, Centro
Buerarema-Ba/ CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br